
3 HobsahC
 

Cs 
C~ 

I

02/2022

27
22

22
22

22

-28850888
3206: ' *é ,gr728
Mig, P y *989

=5
00

98
8

-c
eW

M
84

M

5 > 43

5,
5

33
3

—
—

,0

■■.

' 29•0 20

58
 2

4 2 Se

M
pp

8 ( o 
gi

qg
gg

4
 Č - ■■,

{ È
:

MWN/ 
80i

3:89

1

se 
(258 
6Ag3,,

-

24
855 
7442

Ä dg
 

5 ž
 í

F 45 " I 4r
70

2,
 f a 22 e5e s*”

téma krása

16

Konotace
Architektura, umění a design mají 
mnoho společného.

Made in Ukraine
Jaký vliv má válka na ukrajinské 
umělce a designéry.

15 křehkých let
Rozhovor o historii i současnosti 
značky Krehký-a festivalu Křehký 
Mikulov.

dům

48

Franta
Český malíř i ve svých 92 letech 
aktivně reaguje na rusko- 
ukrajinský konflikt.

Domácí péče
Nové vůně, kosmetika a další 
vychytávky, které by vám neměly 
uniknout.

auto

Ludvík Hilgert v Braníku
Osmdesát let starý dům architekta 
Ludvíka Hilgerta neztrácí své 
kouzlo.

Hovoří CML
Projeli jsme se v nejnovějším 
elektromobilu Enyak Coupé iV 
značky Škoda.

cesty
Tenisky pro komunitu 
Česká značka Footshop už 
dávno není jen obchodem 
s teniskami.

rozhovor

Q O Jsem na Čechy pyšná
Aňa Geislerová o politice, výchově, 
postavení žen i nové roli české 
prezidentky.

Vybroušený diamant
Nové vinařství nedaleko Antverp 
od architekta Vincenta Van
Duysena.

gurmán

Naložit, opéct, pošírovat, grilovat
Nová pražská restaurace, která má 
i na netradiční adrese michelinské 
ambice.

Česká stopa
Historické italské městečko je 
protkané městským mobiliářem 
z Česka.

fejeton

(() Syndrom železné opony
Jak se popasovat s dědictvím po 
rodičích, které vám komplikuje 
život?


